
 

 
 

 

 

  

 
 

Gril na prasátko s elektromotorem 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
10026798 





3 

 

 

Vážený zákazníku, 

 

gratulujeme Vám k zakoupení produktu. 

Prosím, důkladně si pozorně manuál a dbejte na následující 

pokyny, aby se zabránilo škodám na zařízení. Za škody způsobené 

nedodržením instrukcí a pokynů neručíme. 

 

 

Obsah 
 

 

Bezpečnostní pokyny 4 

Části výrobku 4 

Montáž 5 

Provoz 8 

Opatření při likvidaci 8 

 
Technická data 

 

 
Číslo výrobku 10026798 

Napájení 220-240 V ~ 50/60 Hz 

Výkon motoru 15 W 

Oblast grilování 83 cm x 43 cm 

 

 

Prohlášení o shodě 
 

 

Výrobce: 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 

Berlin, Deutschland. 

 
Tento produkt je v souladu 

s následujícími evropskými 

směrnicemi: 

 
2014/30/EU (EMV) 

2014/35/EU (LVD) 

2011/65/EU (RoHS) 



4  

    
Bezpečnost 

 Gril ril by se měl používat vždy opatrně. 
 Nedotýkejte se grilu, když je horký. 
 Neposouvejte gril, když je horký. 
 Nepoužívejte metylovaný benzín nebo benzín na prvotní nebo 

opětovné zapálení ohně. 
 Držte děti mimo dosah ohně. 
 Používejte gril pouze venku. 
 Maximální zatížení je 40 kg. Nepřekračujte tuto váhu, protože 

mohlo by dojít k poškození motoru a zrušení záruky. 
 Nehaste horké uhlí vodou, protože by mohlo dojít k poškození 

podnosu na uhlí. 
 Gril má 12-měsíční záruku. 
 Nikdy nevystavujte motor vlhkému počasí. 
 Pravidelně kontrolujte poškození kabelu. Nepoužívejte motor, 

pokud je kabel poškoze. 

 

 

Časti výrobku 
 

 
Název Obrázek Množství 

Tyč  
1 

Motor  1 

Montážní konzola 

motoru 

 1 

Mřížka  3 

Montážní konzola  1 

Grilovací mísa  1 

Podnos na uhlí  1 

Svorka na nohy  1 

Zadní svorka  1 



5 

 

 

 

 
Název Obrázek Množství 

Vidlice  1 

 

Kolečka 

 4 

Opěrka nožiček (L) 
 1 

Opěrka nožiček (R)  1 

Noha  2 

 
 

 

Montáž 

 

 

 

 

1 2 
 

 

 

 

Opěrku nohy (L) k grilovací míse 6 

x šrouby M6 * 15 a maticemi M6. 

Opakujte tento krok na druhé 

straně grilovací mísy s opěrkou 

nožiček (R). 



6  

 

3 4 
 

 

 

 

Připojte kolečka k nohám. Vložte nohy do držáků nohou 

na grilovací míse a zajistěte je. 

5 6 
 

 

 

 

Připojte motor k držáku motoru. 

Zasuňte šrouby přes otvory a 

upravte 

Připevněte montážní držák k horní 

části nohy a držák motoru na 

horní část druhé nohy. Ujistěte 

se, že držák a držák motoru jsou 

namontovány ve stejné výšce. 



7 

 

 

   
7 8 

 

 

 

 

Umístěte podnos na uhlí do 

grilovací mísy. 

Umístěte mřížky na vrch 

grilovací mísy. 

9 10 

 

 

 

 

Nasuňte vidlici, zadní svorku a / 

nebo svorku na nožičky na tyč. 

Zasuňte plně sestavenou tyč na 

konzoly a připojte motor k síti. 

Váš gril je nyní kompletně 

sestaven a připraven k použití. 



8  

UPOZORNĚNÍ 

Nebezpečí úrazu! Tento gril mohou používat pouze 

dospělí. Každé dítě v blízkosti grilu musí být pod 

dozorem. Gril je během používání velmi horký a při 

dotyku způsobuje popáleniny. 

    
Provoz 

 

 

1 Odstraňte mřížku. 

2 Naplňte zásobník na uhlí uhlíky nebo uhelnými briketami a 

zapalte zapalovačem. 

3 Znovu namontujte gril. 4 Vložte maso do středu tyče. 

5 Pokud připravujete celé prase, doporučujeme ho upevnit na 

zadní svorku a svorku nohou. Nasuňte vidlici na 

tyč a zapíchněte do masa. Potom upevněte vidlici na tyč. 6 

Připevněte velké kusy masa oběma vidlicemi. 

7 Vložte tyč do motoru a druhý konec umístěte na držák. 8 

Zasuňte zástrčku do zásuvky a zapněte motor. Přidejte více 

uhlí, pokud je to nutné, zvednutím mřížky s přiloženým 

nástrojem. 

9 Po dokončení vaření pečlivě odstraňte tyč s rukavicemi na 

pečen. 

 

 

 
 

Pokyny k likvidaci 
 

 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / 

EU tento symbol na výrobku nebo jeho obalu 

znamená, že výrobek nepatří do domácího 

odpadu. Na základě směrnice by měl přístroj 

odevzdat na příslušném sběrném místě pro 

recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 

Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete 

zabránit možným negativním dopadům na 

životní prostředí a lidské zdraví, což by jinak 

mohl být důsledek nesprávné likvidace 

výrobku. 

Pro detailnější informace o recyklaci tohoto 

výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 

odpadovou a likvidační službu vaší domácnosti. 

 


